
 

UCHWAŁA NR XXIX/417/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2021 – 2030 

 

 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 2020), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2021-2030, przyjętej 

Uchwałą Nr XXVIII/402/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 - wieloletnia prognoza finansowa Gminy Szczecinek na lata 2021 - 2030 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. Załącznik Nr 2 -  objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  

o której mowa w § 1  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 3 - wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-05T07:46:03+0100




